INDICAÇÃO Nº 938/2020
Ementa: Desobstruir bueiros “boca de lobo” no Jardim das Figueiras.
Senhora Presidente;

Considerando que esse vereador foi procurado por moradores relatando que na Avenida Thereza Pogeti no Jardim das Figueiras as bocas de lobo estão entupidas e para evitar futuros problemas necessita de manutenção e limpeza;

O Vereador Israel Scupenaro,  solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Diante disso solicitamos que a secretaria competente tome providencias cabíveis para  realizar a limpeza nos bueiros da Avenida Thereza Pogeti no Jardim das Figueiras.

Justificativa:

    Trata-se de solicitação de moradores.
                                Valinhos, 25 de Junho de 2020.
Israel Scupenaro
Vereador MDB